Aargauischer Sportkeglerverband

36. Eggenschoner-MS (Nr. 010411)

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

63 Teilnehmer/innen

28. April - 7. Mai 2011

Hotel Zwyssighof, Wettingen

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Theus Hans, Felsberg
Sekinger Bruno, Zufikon
Schwagli Bernard, Kerns

Erni Theo, Windisch
Leuenberger Jean-Pierre, Stilli
Embacher Alois, Zlrich

Wespi Marta, Lichtensteig

29 Auszeichnungen

1674
1571
1379

801
780
713
446
511

4 Teilnehmer
4 Teilnehmer
1 Teilnehmer
27 Teilnehmer
14 Teilnehmer
6 Teilnehmer
6 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fur die Teilnahme und die sportliche Einstellung an

unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Kéufeler fir die Gastfreundschaft und die gepflegten
Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fir die immer freundliche und
prompte Bedienung.

Weiterhin GU E T H O L Z wiinschen:
Bini Bruno J. Heiri Peter W. Walti Bruno M. Peter M.
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Kategorie A1

1.
2.

Bleiker Ruedi, Schlieren
Fuchs Roger, Rothrist

ohne Auszeichnung

3 . Wendelspiess Niklaus, Hellikon
4.

Kategorie A2

1.
2.

LUscher Heinz, Seon

Theus Hans, Felsberg
Lanz Hermann, Wettingen

ohne Auszeichnung

3.
4.

Kategorie A3
1.

Kategorie B1

1.
. Matter Bruno, Safenwil

. Richner Heinrich, Ménthal
. Riegg Rudolf, Wiirenlos
. Sless Heinz, Suhr

. Juchli Bruno, Ziirich

. Frei Albin, Wettingen

. Hofer Peter, Spreitenbach
9.

10.

11.

0 NO O WD

Etter Urs, Oberwil-Lieli
Muci Toni, Hausen

Sekinger Bruno, Zufikon

Schwégli Bernard, Kerns

Hutzmann Heinz, Oftringen
Volpe Giuseppe, Suhr
Blaser Marcel, Ehrendingen

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .

Gasser Toni, Wohlen

Ramel Robert, Neuenhof
Langone Luigi, Sarmenstorf
Zahner Fredy, Spreitenbach
Valenti Mario, Spreitenbach
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Burlet Marlis, Derendingen
Burlet Eugen, Derendingen
Bosshard Jakob, Klingnau

Breitenmoser Josef, Dietschwil

4 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

KK Asphalt-Brothers

KK Ochsen

4 Teilnehmer/innen

KK Alt Brugg
KK Ideal

KK Ochsen
KK Habsburg

1 Teilnehmer/innen

KK Ochsen

27 Teilnehmer/innen

KK Riwei

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Suhra

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Drauf

KK Habsburg

KK Suhra

KK Ideal

KK Ochsen

KK Ideal

KK Ochsen

KK Frohe Muet

KK Frohe Muet

KK Lindenzani

KK Touring / Venus
KK Touring / Venus

KK Lindenzani

Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen

Spuler Josef, Endingen
Scheuber Peter, Lichtensteig
Heutschi René, Baden

Ernst Silvio, Wettingen
Binder Herbert, Wettingen
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KK Ideal

KK Lindenzani
KK Habsburg
KK Ideal

KK Ideal

Lizenz

2 Auszeichnungen

98008
07011

09384
03061

2 Auszeichnungen

32177
01132

01061
01024

1 Auszeichnungen
47010

11 Auszeichnungen

38053
03063
01167
01178
03107
01261
01062
01095
01293
03114
01021

01297
01288
01298
01009
01225
67001
55007
55006
03009
67025
01300
01203
61095
01094
01048
01020

Holz TW
1674 63
1642 53
1592 46
1569 36
1571 39
1531 30
1520 34
1484 19
1379 19
801 23
791 18
790 16
779 19
773 23
773 16
772 13
771 13
765 19
752 16
751 15
750 13
746 14
744 18
744 10
740 18
739 10
735 18
732 10
731 6
730 13
728 11
725 6
716 10
705 12
698 11
692 9

2/3



Kategorie B2 14 Teilnehmer/innen
1. Erni Theo, Windisch KK Habsburg
2 . Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen
3 . Beyeler Walter, Kiinten
4 . Walchli Peter, Fislisbach
5

. Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet
6 . Tschanz Karin, Schattdorf KK Kinzig
ohne Auszeichnung
7 . Stauffer Renate, Safenwil KK Suhra
8 . Pecorella Franco, Mandach KK Habsburg
9. Hirschi Heidi, Dietikon KK Frohe Muet
10 . Suter Max, Kolliken KK Suhra
11 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra
12 . Zgraggen Jutta, Altdorf KK Kinzig
13 . Gisler Agnes, Spiringen KK Kinzig
14 . Horlacher Fritz, Umiken
Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen
1. Leuenberger Jean-Pierre, Stilli KK Habsburg
2 . Schneiter Bernhard, Mériken KK Ochsen

3. Beyeler Stefan, Kiinten
ohne Auszeichnung

4 . Fritz Adolf, Déllikon KK JE-BU-TO
5. Rlegg Beatrix, Kélliken KK Suhra
6 . Joho Philipp, Wohlen KK Ochsen

Kategorie Altersklasse 6 Teilnehmer/innen

1. Embacher Alois, Zlirich KK Meierisli
2 . Gisler Karl, Spiringen KK Kinzig
3 . Richner Max, Wettingen

ohne Auszeichnung
4 . Naef Hanspeter, Niederuzwil KK Lindenzéni
5. Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet
6 . Reiser Willi, Zurich

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen

1. Wespi Marta, Lichtensteig
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KK Eggenschoner
KK Eggenschoner

KK Eggenschoner

Lizenz
6 Auszeichnungen

01030
01028
01017
01230
01039
71002

01002
01007
94015
03108
03139
71010
71064
01097

3 Auszeichnungen

01018
01011
01010

89039
01023
01006

3 Auszeichnungen

83047
71063
01168

67101
01034
01164

1 Auszeichnungen

00100

00
00
10

00
00
10

Holz TW
780 23
748 16
743 11
720 11
716 14
715 9
714 10
712 11
710 9
706 8
701 9
697 8
684 5
665 11
713 14
710 11
703 5
651 5
650 4
620 5
446 21
432 15
429 16
424 18
403 11
387 10
511 10
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